Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	27.10.2016
	№
	61-67-16-51

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва Лисичкина В.В.

	(

В связи с непредставлением депутатом Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» Лисичкиным В.В. сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за 2015 год, в соответствии с пунктами 7.1, 10.1. статьи 40  Федерального  закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 4 статьей 12.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 21, частью 4.1. статьи 26, Устава муниципального образования «город Саянск», статьей 2 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2012 № 51-67-12-7,  Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно  полномочия депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва Лисичкина Виталия Викторовича.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- http://www.dumasayansk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.
Председатель Думы городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
                          Р.М.Хайрутдинов